अंत में श्री रणजीत जी एवं अन्य समिति सदस्यों द्वारा समस्त कवि गण को स्मृति चिह्न भेंट किया गया। समिति के कृष्ण कुमार ठाकुर ने आभार व्यक्त करते हुए सभी कवियों के नाम व स्थान को पिकोकर सुन्दर कविता सुनाई।

## दैनिक राशिफल

सोमवार 28 अक्टूबर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की एकादशी, नवम-पूर्णा।

मेघ तुला
आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। आज आपकी शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ वृश्चिक
आर्थिक कामों में आज कोई अड़न आ सकती है।